
  

Hotel Grand Blue Fafa ***** 
Resort, Spaherwood Dre-

ams Resort ***** 

W W W . FO R T. C Z/ BR ID GE  Bližší informace a přihlášky: Eva Fořtová, eva@fort.cz, tel. 603596748 

V létě  
do Albánie 

Hotel Grand 
Blue Fafa ***** 

 

Moderní hotelový komplex něko-
lika budov je umístěný na krásné 
dlouhé pláži Golem, 15 km od 
města a přístavu Dürres a 40 km 
od letiště. Písčitá pláž s pozvol-
ným vstupem do moře se nachází 
přímo před hotelem, přístup přes 
promenádu, lehátka a slunečníky 
na vyhrazené hotelové části 
zdarma. V docházkové vzdálenos-
ti se nachází řada restaurací, barů 
a obchodů. 
 

Zájezd objednávám u CK ČEDOK. 
 Záloha 990 Kč plus případné 

pojištění. 
 Změna zájezdu zdarma. 
 Garance nejnižší ceny. 

  All inclusive zahrnuje snídaně, obědy a večeře formou 
bohatého bufetu, odpolední občerstvení, nealkoholické 
a alkoholické nápoje místní výroby v časech a místech 
určených hotelem.  

 Restaurace A la Carte má krásný výhled na moře a nabízí 
menu s širokou škálou výběru vín. 

 Vstupní hala, recepce, restaurace, restaurace à la carte, 
lobby bar, bar u bazénu, konferenční centrum, terasa 
s bazénem, dětský bazén, lehátka a slunečníky zdarma, 
vnitřní bazén. 

 Standardní dvoulůžkové pokoje s možností až dvou při-
stýlek pro děti jsou vybaveny vlastním příslušenstvím, 
centrální klimatizací, SAT/TV, WiFi, chladničkou, trezo-
rem a balkonem. 

 WiFi v areálu hotelu zdarma. 
 Tradiční odpolední přednášky na libovolná bridžová  

témata. 
 Budeme hrát každý večer. 

Termín a cena s all inclusive, 8 dní, odlet 15.6.2023 

1 osoba ve dvoulůžkovém pokoji s bočním 

výhledem na moře 
20 379 Kč 

Aktuální ceny jsou na stránkách ČEDOK.  


